
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/06/2014 09:17:01

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 2

 0500 

 001

 00162

 00880

 00883

 00885

 00888

 00923

 00926

 00937

 00946

 00987

 01001

 01024

 01084

 01097

 01147

 01150

 00913

 00951

 00956

 00975

 01077

 01080

 01169

 00911

 00679

 00969

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 500.00

 1,450.00

 1,600.00

 1,600.00

 1,800.00

 40,000.00

 1,640.00

 1,450.00

 3,040.00

 2,000.00

 1,300.00

 2,675.00

 1,500.00

 1,015.00

 2,500.00

 1,400.00

 1,000.00

 2,500.00

 2,600.00

 20,000.00

 45,000.00

 30,000.00

 250.00

 30,000.00

 382.50

 15,000.00

09-MAY-14

02-MAY-14

02-MAY-14

02-MAY-14

02-MAY-14

08-MAY-14

07-MAY-14

08-MAY-14

09-MAY-14

14-MAY-14

14-MAY-14

16-MAY-14

22-MAY-14

23-MAY-14

29-MAY-14

29-MAY-14

06-MAY-14

09-MAY-14

13-MAY-14

13-MAY-14

21-MAY-14

22-MAY-14

30-MAY-14

06-MAY-14

05-MAY-14

13-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 65,470.00

 101,350.00

 30,000.00

 15,382.50

 001

 005

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1969-09320

1701-1965-00114

0704-1969-00478

0801-1982-15206

1623-1959-00302

08019001226669

0501194800941

0704-1969-00478

0101-1976-01030

1520-1965-00085

0704-1969-00478

1623-1959-00302

1623-1959-00302

1601-1956-00300

0704-1969-00478

0703-1976-01608

1514197500057

1801196700077

1704199200087

1811-1955-00056

1801197700379

1801-1991-01317

1801-1988-01502

0208-1938-00157

08019001226669

05019995125457

1801-1967-00077

08019003197364

1601-1956-00300

1301-1972-00353

JESUS RAMON FLORES LEON

EVERARDO DIAZ BONILLA

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

NIDIA LIDENY RIVAS PAZ

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

H.D. COMERCIALIZACIONES DIVERSAS S. DE R.L. DE C.V

MARIO SANTIAGO VALLADARES

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

GERMAN CECILIO PAZ AMAYA

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

JUAN RAMON IBARRA SALGADO

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

OSMAN LEONEL GRIJALVA MENDEZ

JORGE HUMBERTO PACHECO CASTRO

JOSE DIMAS HERNANDEZ MALDONADO

HECTOR BAUDILIO MARTINEZ PEREZ

ANGEL RAMON MONTES REYES

JENNYSER HORALIA ABARCA MARTINEZ

LUIS SALOMON MACEDO ALEMAN

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

H.D. COMERCIALIZACIONES DIVERSAS S. DE R.L. DE C.V

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

JORGE HUMBERTO PACHECO CASTRO

TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

WALTER YOVANY POLANCO ROSA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/06/2014 09:17:01

Gestión: 2014 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 2 de 2

 0500 

 001

 00895

 00976

 00972

 01159

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 30,000.00

 7,115.38

 300.00

 30,000.00

05-MAY-14

14-MAY-14

13-MAY-14

30-MAY-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 279,617.88
 279,617.88

 30,000.00

 7,115.38

 30,300.00

 008

 009

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1975-20670

0703-1969-00812

0205197200156

0101-1949-00772

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

ELICELDA YADIRA GUARDADO MARTINEZ

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU


