

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO

10/06/2014 09:17:01

Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainere i emiliario			Identificación	Nombre	
00162 02 00001	500.00	09-MAY-14	0801-1969-09320	JESUS RAMON FLORES LEON	
00880 01 00001	1,450.00	02-MAY-14	1701-1965-00114	EVERARDO DIAZ BONILLA	
00883 01 00001	1,600.00	02-MAY-14	0704-1969-00478	JUAN RAMON IBARRA SALGADO	
00885 01 00001	1,600.00	02-MAY-14	0801-1982-15206	NIDIA LIDENY RIVAS PAZ	
00888 01 00001	1,800.00	02-MAY-14	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO	
00923 01 00001	40,000.00	08-MAY-14	08019001226669	H.D. COMERCIALIZACIONES DIVERSAS S. DE R.L. DE C.V	
00926 01 00001	1,640.00	07-MAY-14	0501194800941	MARIO SANTIAGO VALLADARES	
00937 01 00001	1,450.00	08-MAY-14	0704-1969-00478	JUAN RAMON IBARRA SALGADO	
00946 01 00001	3,040.00	09-MAY-14	0101-1976-01030	CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ	
00987 01 00001	2,000.00	14-MAY-14	1520-1965-00085	GERMAN CECILIO PAZ AMAYA	
01001 01 00001	1,300.00	14-MAY-14	0704-1969-00478	JUAN RAMON IBARRA SALGADO	
01024 01 00001	2,675.00	16-MAY-14	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO	
01084 01 00001	1,500.00	22-MAY-14	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO	
01097 01 00001	1,015.00	23-MAY-14	1601-1956-00300	CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ	
01147 01 00001	2,500.00	29-MAY-14	0704-1969-00478	JUAN RAMON IBARRA SALGADO	
01150 01 00001	1,400.00	29-MAY-14	0703-1976-01608	CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

65,470.00

Unidad Ejecutora: 005 SAN PEDRO SULA

ornada Ejecutora.	000 07.11.22				
Número Formulario Total Afec		Fecha	Beneficiarios		
Trainer o i ormalario		. 3.4. / 1. 33.4.4.3		Nombre	
00913 01 00001	1,000.00	06-MAY-14	1514197500057	OSMAN LEONEL GRIJALVA MENDEZ	
			1801196700077	JORGE HUMBERTO PACHECO CASTRO	
			1704199200087	JOSE DIMAS HERNANDEZ MALDONADO	
			1811-1955-00056	HECTOR BAUDILIO MARTINEZ PEREZ	
00951 01 00001	2,500.00	09-MAY-14	1801197700379	ANGEL RAMON MONTES REYES	
			1801-1991-01317	JENNYSER HORALIA ABARCA MARTINEZ	
00956 01 00001	2,600.00	13-MAY-14	1801-1988-01502	LUIS SALOMON MACEDO ALEMAN	
00975 01 00001	20,000.00	13-MAY-14	0208-1938-00157	MARCO TULIO RIVERA RUIZ	
01077 01 00001	45,000.00	21-MAY-14	08019001226669	H.D. COMERCIALIZACIONES DIVERSAS S. DE R.L. DE C.V	
01080 01 00001	30,000.00	22-MAY-14	05019995125457	DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V	
01169 01 00001	250.00	30-MAY-14	1801-1967-00077	JORGE HUMBERTO PACHECO CASTRO	
		`		101 250 00	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

101,350.00

Unidad Ejecutora: 006 CHOLUTECA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Tunior o Formanario			Identificación	Nombre
00911 01 00001	30,000.00	06-MAY-14	08019003197364	TECNICENTRO E INVERSIONES ROADY S. DE R.L

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

30,000.00

Unidad Ejecutora: 007 SANTA ROSA

Número Formulario Total Afectado Fec		Fecha	Beneficiarios		
Trainer of Fernial and		Identificación	Nombre		
00679 01 00002	382.50	05-MAY-14	1601-1956-00300	CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ	
00969 01 00001	15,000.00	13-MAY-14	1301-1972-00353	WALTER YOVANY POLANCO ROSA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

15,382.50

Unidad Ejecutora: 008 COMAYAGUA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2014 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 008 COMAYAGUA

l l	Número F	ormulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
(00895 0	1 00001	30,000.00	05-MAY-14	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008): 30,000.00

Unidad Ejecutora: 009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	note i dimandi		Identificación	Nombre	
00976 01 00001	7,115.38	14-MAY-14	0703-1969-00812	CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

7,115.38

Unidad Ejecutora: 012 BAJO AGUAN

Número Formulario	Número Formulario Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
Trainere i emiliare			Identificación	Nombre
00972 01 00001	300.00	13-MAY-14	0205197200156	ELICELDA YADIRA GUARDADO MARTINEZ
01159 01 00001	30,000.00	30-MAY-14	0101-1949-00772	OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):
 30,300.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 279,617.88

 TOTAL INSTITUCION (0500):
 279,617.88